[image: http://www.ma.gov.br/cidadao/estado/simbolos/imagens/escudo.gif]
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA AGUA BRANCA
CNPJ N° 01.613.956/0001-21
RUA PRESIDENTE GEISEL, Nº 691 – CENTRO – CEP 65.920.000.
SÃO PEDRO DA AGUA BRANCA       MARANHÃO

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 – PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO EM GERAL, DESTINADO A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO.

[bookmark: _GoBack]Aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, às 15h00min, na sala de Comissão Permanente de Licitações no Prédio da Prefeitura Municipal de São Pedro da Agua Branca - MA, localizado na Rua Presidente Geisel, nº 691- centro - SPAB - MA, foi aberta a sessão do Pregão acima descrito pelo senhor pregoeiro e sua equipe de apoio, designado pela Portaria nº 043/2017, reuniram-se com a finalidade de realizar sessão de lances deste Pregão Presencial Nº 008/2017, que foi amplamente divulgado, sendo afixado na Mural da Secretaria Municipal de Administração, publicado no Diário Oficial do Estado do Maranhão, Edição do dia 26\12\2016, Jornal o Estado do Maranhão edição do dia 22\12\2016, declarando aberta a sessão não compareceu concorrente, então o Pregoeiro e sua equipe de apoio declaram a sessão deserta. Ficando a critério do senhor pregoeiro e sua equipe de apoio, marcação de nova data para realização do Pregão. Não tendo mais nada a declarar e que não houve nenhuma contestação ou qualquer outro pedido de Impugnação protocolado nesta Prefeitura o senhor Pregoeiro declarou encerrada a sessão e determinou a lavratura desta Ata e que a mesma deverá ser assinada por mim que secretariei os trabalhos, Francemilton de Sousa Furtado, pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio.

Antônio Moreira Leite
Pregoeiro
Equipe de Apoio:
_____________________________________________________
Francemilton de Sousa Furtado
___________________________________________________
Ronilson Lima Serra

image1.png